ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ОГБПОУ «РПК» г. Родники, пл. Ленина д. 10

________тел. 2-25-45; факс: 8-493-36-2-25-45; Е-таП: РЦ ЯоёткЩ таП.ги_______

16.08.2022г. Приказ № 10-к г.Родники

«О зачислении обучающихся на места
за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета на 2022-2023 учебный год»

На основании решения заседания приемной комиссии от 16.08.2022 года ОГБПОУ «РПК»,
в соответствии Приказом Департамента образования Ивановской области от 11.07.2022 года
№808-о «Об установлении количества мест в ОГБПОУ «РПК» для обучающихся по основным
профессиональным образовательным программам профессионального обучения - программам
профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих.

Приказываю:
1. Зачислить в состав контингента обучающихся ОГБПОУ «РПК» с 01.09.2022 года по

программам профессиональной подготовки:
1.1. по профессии 18880 «Столяр строительный», нормативный срок обучения 10 месяцев:

1. Абросимова Кирилла Александровича

2. Виноградова Максима Витальевича

3. Гусева Александра Вадимовича

4. Каракова Виталия Видадьевича

5. Костерина Андрея Дмитриевича

6. Куроедова Степана Дмитриевича

7. Лихачева Никиту Владиславович а

8. Протопопова Марата Анатольевича

9. Шаронова Максима Евгеньевича

1.2. по профессии 16675 «Повар» нормативный срок обучения 10 месяцев:

2. Рябову Викторию Александровну

3. Волкова Егора Евеньевича

4. Шихову Наталью Михайловну

5. Мальцеву Полину Владимировну

6. Морозову Анастасию Андреевну

6. Сокову Анастасию Андреевну

7. Мылову Анастасию Викторовну

8. Алдошину Юлию Александровну

9. Муравского Егора Владимировича

10. Баранова Артёма Сергеевича

11. Кутузова Сергея Олеговича

12. Макар Полину Витальевну

13. Кошлакова Родиона Романовича

14. Малову Татьяну Ивановну

15. Щеголькову Анастасию Алексеевну

16. Курганову Алину Эдуардовну

17. Васильева Ярослава Владимировича

18. Денисову Елизавету Юрьевну

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УПР Шанину
А.Н.

Директор ОГБПОУ «РПК» ____ Ь  ̂в.В. Сумин
Исп.А.Н. Шанина